
Vysvětlení / Doplnění zadávacích podmínek č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu Pronájem barevného multifunkčního zařízení A3

URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011496

Dotaz dodavatele:

Dobrý den,

rádi bychom Vás požádali o úpravu vámi požadovaného parametru

tiskový modul alespoň 2048 MB RAM, HDD min. 250G

a to z důvodu, že je možné nabídnout stroj s rychlejším harddiskem SSD, ale o velikosti 64 GB. 
Tato velikost je pro fungování multifunkčního zařízení více než dostačující i pro vámi 
požadované vytížení. Navíc operační paměť stroje je vyšší než vámi požadovaná a to 4 GB 
RAM.

Odpověď zadavatele:

Na základě dotazu dodavatele zadavatel upravuje své technické požadavky na předmět 
zakázky následovně:   

 Původní znění požadavku:

tiskový modul alespoň 2048 MB RAM, HDD min. 250GB

 Nové znění požadavku:

tiskový modul alespoň 2048 MB RAM, HDD min. 64GB 

1) Zadavatel zveřejňuje upravené znění následujících dokumentů:
 Technické dokumentace zadavatele (příloha č. 1 výzvy) 
 Tabulky pro vyplnění nabízeného technického řešení (příloha č. 6 výzvy)

a žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky pracovali s aktualizovaným zněním 
těchto dokumentů.

2) Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek následovně:

 Původní lhůta pro podání nabídky:           do 06. 09. 2024 do 09:00 hod

 Nová lhůta pro podání nabídky:            do 13. 09. 2024 do 09:00 hod

Č.j.: PK-IT/1115/24 

Za zadavatele:

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00011496

		2024-09-03T08:32:24+0000
	Not specified




